



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOMAC A/S**  
**KYSTVEJEN 100, 5330 MUNKEBO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2017

---

Lars Malling Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOMAC A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 36 07 78 83
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonna Malling Jensen, Formand Lars Malling Jensen Jesper Malling Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Malling Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre arbejde med stålkonstruktioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I den første del af året var der meget lav aktivitet i selskabet. I årets sidste to måneder var der god aktivitet, grundet en større ordre, der er afsluttet primo 2017.

Moderselskabet har ydet et tilskud på 1.184.161 kr. til reetablering af egenkapitalen.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet er certificeret med en ISO godkendelse til stålarbejde. I 2017 er der blevet en væsentlig større aktivitet end tidligere, da der er flere firmaer, der nu efterspørger selskabets kompetencer. På nuværende tidspunkt er omsætningen næsten det dobbelte af den i 2016 realiserede omsætning.

Da kapacitetsomkostningerne ikke er steget i 2017, er der, i forhold til den store omsætning, realiseret et acceptabelt resultat. Der er pt fortsat god aktivitet, som forventes at fortsætte resten af året 2017, da der til stadighed kommer forespørgelser på arbejde. Resten af 2017 forventes derfor også at være overskudsgivende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.106.372</b>	<b>4.213.444</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.385.031	-4.452.304
Af- og nedskrivninger.....		-277.777	-169.382
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.556.436</b>	<b>-408.242</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	29
Andre finansielle omkostninger.....	2	-145.076	-67.336
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.701.512</b>	<b>-475.549</b>
Skat af årets resultat.....	3	517.292	-39.992
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.184.220</b>	<b>-515.541</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.184.220	-515.541
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.184.220</b>	<b>-515.541</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		524.548	612.149
Indretning af lejede lokaler.....		623.130	794.306
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.147.678</b>	<b>1.406.455</b>
Lejededpositum.....		195.150	195.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>195.150</b>	<b>195.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.342.828</b>	<b>1.601.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.063	340.072
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.513.912	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	496.496
Udskudte skatteaktiver.....		86.891	0
Andre tilgodehavender.....		387.187	34.848
Tilgodehavende selskabsskat.....		246.213	0
Periodeafgrænsningsposter.....		62.234	140.698
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.304.500</b>	<b>1.012.114</b>
Likvide beholdninger.....		1.379	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.305.879</b>	<b>1.012.114</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.648.707</b>	<b>2.613.719</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		0	59
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>500.000</b>	<b>500.059</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	39.992
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>39.992</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		320.903	717.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.790.250	325.496
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.617.702	254.485
Anden gæld.....		419.852	776.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.148.707</b>	<b>2.073.668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.148.707</b>	<b>2.073.668</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.648.707</b>	<b>2.613.719</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 8)			
Løn og gager.....	3.511.964	3.840.124	
Pensioner.....	343.975	206.028	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.918	20.173	
Andre personaleomkostninger.....	486.174	385.979	
	<b>4.385.031</b>	<b>4.452.304</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	81.898	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	63.178	67.336	
	<b>145.076</b>	<b>67.336</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-246.213	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-144.196	0	
Regulering af udskudt skat.....	-126.883	39.992	
	<b>-517.292</b>	<b>39.992</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	719.960	855.877	
Tilgang.....	19.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>738.960</b>	<b>855.877</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	107.811	61.571	
Årets afskrivninger .....	106.601	171.176	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>214.412</b>	<b>232.747</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>524.548</b>	<b>623.130</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Lejededpositum</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....		195.150	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>195.150</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>195.150</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	59	500.059	
Andre reguleringer.....		1.184.161	1.184.161	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.184.220	-1.184.220	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftaler vedrørende lokaleleje med resterende løbetid på minimum 8 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 325 tkr. inkl. moms.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L. Malling Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev, 700 tkr. vedrørende virksomhedspant.
